
[image: image1.wmf]
У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання
шістнадцята сесія
(позачергова)

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

25 травня 2017 р.                                                                                               № 8
Про внесення змін до програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2017 – 2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 07.12.2016 р. № 9 (зі змінами)
Відповідно до п. 16 ч. 1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:
Внести зміни до програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2017 – 2021 роки:

1) виклавши п. 3.3.4 підрозділу 3.3 Матеріально-технічне забезпечення сфери фізичної культури і спорту, розділу  6. Перелік основних заходів програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2017 – 2021 роки в новій редакції, згідно додатку 1.  

2) доповнивши Розділ 6. Перелік основних заходів програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2017 – 2021 роки підпунктами 1.1.5 та 3.3.14 наступного змісту, згідно додатку 1.

         3)    виклавши Джерела фінансування програми та обсяги коштів, визначені у додатку до програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2017 – 2021 роки, в новій редакції, згідно додатку 2.

Голова районної ради                                                                          Д.С. Калінін

Додаток 1

до рішення шістнадцятої (позачергової) сесії

районної ради сьомого скликання

25 травня 2017 № 8
6. Перелік  основних  заходів програми  розвитку  фізичної  культури  і  спорту  

у  Василівському  районі  на  2017 – 2021  роки

	№

п/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Термін виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)
	Очікувані джерела фінансування

	
	
	
	
	
	Державний бюджет (тис.грн.)
	Обласний бюджет (тис.грн.)
	Районний бюджет (тис.грн.)
	Місцеві бюджети (тис.грн.)
	Інші джерела (тис.грн.)

	
	Розділ  1.  Фізична  культура

	
	1.1 створення  умов  для  розвитку  фізичної  культури  у  сфері  освіти

	1.1.5
	Забезпечення участі в обласній спартакіаді (авто послуги)
	Василівська райдержадміністрація, КЗ «ФОК «Таврія»  ВРР ЗО, КЗ «НМЦ» ВРР ЗО
	2017


	8.0
	
	
	8.0
	
	

	Розділ  3.  Забезпечення  діяльності  у  сфері  фізичної  культури  і  спорту

	3.3. Матеріально-технічне забезпечення  сфери  фізичної  культури  і  спорту.

	3.3.4
	Утеплення спортивного комплексу КЗ «ФОК «Таврія» ВРР ЗО – капітальний ремонт, 71600, мікрорайон 40 років Перемоги № 12, м.Василівка, Запорізька область
	Василівська райдержадміністрація, КЗ «ФОК «Таврія»  ВРР ЗО
	2017
	1579.822
	1421.822
	
	158.0
	
	

	3.3.14
	Забезпечення підготовки футбольного поля КЗ «ФОК «Таврія» ВРР ЗО до змагань (розмітка, придбання посипаного матеріалу, придбання паливно-мастильних матеріалів для бензокіс)
	Василівська райдержадміністрація, 
КЗ «ФОК «Таврія» ВРР 
ЗО
	2017

2018

2019

2020

2021
	1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
	
	
	1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
	
	


 Продовження додатку 1
	Орієнтовний обсяг видатків на виконання заходів
	
	Всього: 


	Державний бюджет (тис.грн.)
	Обласний бюджет (тис.грн.)
	Районний бюджет (тис.грн.)
	Місцеві бюджети (тис.грн.)
	Інші джерела (тис.грн.)

	Всього  2017 – 2021  роки:
	
	13630,322
	1421,822
	0,00
	11958,5
	250,00
	0,00

	В тому числі:
	2017
	8229,322
	1421,822
	0,00
	6767,5
	40,00
	0,00

	
	2018
	852,5
	0,00
	0,00
	807,5
	45,00
	0,00

	
	2019
	1943,5
	0,00
	0,00
	1893,5
	50,00
	0,00

	
	2020
	1274,5
	0,00
	0,00
	1219,5
	55,00
	0,00

	
	2021
	1330,5
	0,00
	0,00
	1270,5
	60,00
	0,00


Голова КЗ «ФОК «Таврія» ВРР ЗО                                                                                                                       Р.О. Білка           

Додаток  2

до рішення шістнадцятої (позачергової) сесії

районної ради сьомого скликання

25 травня 2017 № 8
Джерела фінансування програми та обсяги коштів
(тис.грн.)

	№ 

п/п
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, 

всього 
	За роками виконання

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	Державний бюджет
	1421,822
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Обласний бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Районний бюджет
	11958,5
	6767,5
	807,5
	1893,5
	1219,5
	1270,5

	4
	Місцеві бюджети району
	250,00
	40,00
	45,00
	50,00
	55,00
	60,00

	5
	Інші джерела
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Усього 
	13630,322
	8229,322
	852,5
	1943,5
	1274,5
	1330,5


Голова КЗ «ФОК «Таврія» ВРР ЗО                                                                                                                                  Р.О. Білка
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